
•••••• 

REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DE LLA GIUNTA 

N~ del Registro 

L.R. 31/10/2002, n. 18 "Testo unico sulla disciplina del trasporto pubblico locale", 

art. 23 comma 3 -Sostituzione dei rappresentanti di UGL-FNA in seno al Consiglio 

di Discipl ina delle società "Azienda Trasporti Automobilistici Foggia spa". 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO il DPGR n. 290 del 08/07/2020 con cui è stato nominato il Consiglio di 
Disciplina, ex art.54 dell'Allegato A del R.D. 08/01/1931, della Società Azienda 
Trasporti Automobilistici Foggia spa; 

CONSIDERATO CHE: 

• con DPGR n. 290 del 08/07/2020, in rappresentanza dell'Organizzazione 
Sindacale UGL FNA, sono stati nominati il Sig. Pierluigi Massimiliano De Filippis 
ed il Sig. Giuseppe Prezio quali componenti, rispettivamente titolare e 
supplente, del Consiglio di Disciplina della Società Azienda Trasporti 
Automobilistici Foggia spa; 

• con note PEC del 18/02/2021 e del 30/07/2021, acquisite rispettivamente ai 
protoco lli della Sezione TPL A00_078/PROT 23/02/2021-863 e A00_078/PROT 
03/08/2021-3228, UGL FNA, a seguito delle dimissioni dal sindacato da parte 
del sig. Pierluigi Massimiliano De Fil ippis, ha chiesto la sostituzione dei suoi due 
rappresentanti (titolare e supplente) in seno al Consiglio di disciplina della 
Società Azienda Trasporti Automobilistici Foggia spa designando 
rispettivamente: 

Titola re: Sig. Giuseppe PREZIO 
) 

supplente: Sig, Mario POLISENO 
) 

Ritenuto di dover provvedere alla sostituzione dei componenti effettivo e supplente 
del Consiglio di disciplina della Società Azienda Trasporti Automobilistici Foggia spa 
srl in rappresentanza dell'Organizzazione Sindacale UGL FNA, 

DECRETA 

1. di confermare la composizione del Consiglio di Disciplina della Società Azienda 
Trasporti Automobilistici Foggia spa, nominato con DPGR n. 290 del 
08/07/2020, ad eccezione dei rappresentanti, titolare e supplente, di UGL FNA 

www.regione.puglia.it 



•••••• 

REGIONE PUGLIA 

che la stessa Organizzazione Sindaca le ha chiesto di sostituire con note PEC del 
18/02/ 2021 e del 30/07/ 2021, acquisite al protocollo della Sezione TPL 
rispettivamente ai nn. A0 0_078/PROT 23/02/2021-863 e A0 0_078/ PROT 
03/08/ 2021-3228; 

2. di nominare il Sig. Giuseppe Prezio ), in sostituzione del 
Sig. Pierluigi Massimi liano De Filipp:s, ed il Sig. Mario Poliseno  

, in sostituzione del Sig. Giuseppe Prezio, rispettivamente componenti 

effettivo e supplente del Consiglio di disciplina della Società Azienda Trasporti 

Automobilistici Foggia spa, in rappresentanza dell'Organizzazione Sindaca le 
UGL FNA; 

3. di dare atto che il Sig. Giuseppe Prezio ed il Sig. Mario Poliseno durera nno nella 

ca rica di componenti del Consiglio di Disciplina della Società Azienda Trasporti 

Automobilistici Foggia spa, rispettivamente in qualità di rappresentanti 
effett ivo e supplente di UGL FNA, sino alla naturale scadenza dell'organismo 
disciplinare stabilita con DPGR n. 290 del 08/07 /2020; 

4. di dare mandato alla Sezione competente affinché provveda alla notifica del 
DPGR ai soggetti interessati, alla Società Azienda Trasporti Automobi listici 
Foggia spa, all' Organizzazione Sindacale UGL FNA e al Presidente del Consiglio 
di disciplina dr. Elio Di Molfetta; 

5. di dare att o che il presente DPGR, esecutivo dalla data di adozione, non 
comporta oneri diret ti a ca rico del bi lancio regionale; 

6. di disporre la pubblicazione del presente DPGR nel bollettino ufficiale della 
Regione Puglia. 

Bari, addì - 7 SET. 2021 

www .regione.puglia.it 




